

Algemene informatie

Aanbesteding: Onderhoud sportvelden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Helder
Referentie: 502256

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:**
8. Bestekpost 210030

Vraag:
Wat zijn de eisen aan het kurk?

Antwoord:
Eisen conform norm NOCNSF-M37.g, bijlage (normblad) bijgevoegd bij nota van inlichtingen.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op: 11 dec 2025

Ref.nr. 2 **Onderwerp:**
7. Bestekpost 410050

Vraag:
Wat is de frequentie per jaar van onkruidvrij maken elementverhardingen?

Antwoord:
Het betreft een raamovereenkomst en dit wordt per deelopdracht aangegeven. Er is geen vaste frequentie en die is afhankelijk van omstandigheden voor ontwikkeling van onkruid, gebruik sportpark en

locaties met onkruid.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op: 11 dec 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

6. Bestekpost 410040

Vraag:

Wat is de frequentie per jaar van onkruidvrij maken elementverhardingen?

Antwoord:

Het betreft een raamovereenkomst en dit wordt per deelopdracht aangegeven. Er is geen vaste frequentie en die is afhankelijk van omstandigheden voor ontwikkeling van onkruid, gebruik sportpark en locaties met onkruid.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op: 11 dec 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

5. Bestekpost 310080

Vraag:

Wordt het dresszand M3e of M3c ter beschikking gesteld of moet dit worden geleverd?

Antwoord:

Post 310080 is aangepast naar M3e zand en levering is toegevoegd "L". Post 310150 is toegevoegd aan bestek voor dressen en bezanden met M3c zand

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op: 11 dec 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

4. Bestekpost 110170

Vraag:

De hoeveelheid resultaatsverplichting van 80.000 are (800 hectare) is een uitzonderlijk grote oppervlakte en heeft enorme financiële consequenties voor de aanneemsom. De hoeveelheid lijkt niet reëel te zijn. Kunt u de hoeveelheid resultaatsverplichting aanpassen naar een reëlere oppervlakte?

Antwoord:

De resultaatverplichting is aangepast naar 4000 are.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op: 11 dec 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
3. Bestekpost 110100

Vraag:
Wordt de dressgrond ter beschikking gesteld of moet dit worden geleverd?

Antwoord:
Moet geleverd worden en post is aangepast.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op: 11 dec 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
2. Bestekpost 110090

Vraag:
Wordt het dresszand M3e of M3c ter beschikking gesteld of moet dit worden geleverd?

Antwoord:
Moet geleverd worden en post is aangepast.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op: 11 dec 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

1: Hoeveelheden in bestek

Vraag:

Zijn de hoeveelheden in het bestek bij hoeveelheid resultaatsverplichting voor 1 jaar of voor 2 jaar?

Antwoord:

Het betreft een raamovereenkomst en de hoeveelheden zijn fictief en vervallen na aanbesteding. De raamovereenkomst betreft ook werkzaamheden die niet jaarlijks gebruikt worden en incidenteel worden ingezet. Dat wordt elk jaar per veld beoordeeld en in een deelopdracht verwerkt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Onderhoud sportvelden

Beantwoord op:

11 dec 2025